CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC

Lei Municipal No. 807/90 e 933/92

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tijucas

 Rua José Joaquim Santana 36 - Bairro Universitário – Tijucas – SC CEP 88.200-000

Telefone: (48) 3263-0150   E-mail: cmdca@tijucas.sc.gov.br

Resolução CMDCA 020/2019                   Tijucas, 13/08/2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições

legais que confere a Lei Federal nº. 8.069/90 e Lei Municipal nº. 1.064/93 e Lei Municipal n°

807/90, deixa público a nomeação dos membros da COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

E MONITORAMENTO DE PROJETOS para financiamento do FIA - Fundo da infância e

adolescência de Tijucas para os seguintes editais:

EDITAL CMDCA 004/2019 - CHAMAMENTO PÚBLICO DE CHANCELA DE PROJETOS

PARA CAPTAÇÃO DIRETA ENTRE 2019 E 2021 - FIA TIJUCAS.

EDITAL CMDCA 005/2019 – CHAMAMENTO PÚBLICO DE COOFINANCIAMENTO DE

EXECUÇÃO DE PROJETOS PARA 2020 -  FIA TIJUCAS

1) BIANCA BIBIANI MACHADO – Gestora do FIA

2) CLÁUDIA RAITZ BUCHELE – Conselheiro CMDCA Governamental

3) SARA NAVA – Conselheira Tutelar

4) TANNAY VAZ JUNIOR – Conselheiro Tutelar

5) ELIZETE DE SOUZA – Conselheira CMDCA Não Governamental

6) SANDRA REGINA PEREIRA - Conselheira CMDCA Não Governamental

Maiores informações acessar entrar em contato por email cmdca@tijucas.sc.gov.br

Cláudia Raitz Büchele

Presidente do CMDCA Tijucas

Gestão 2018/2019

mailto:cmdca@tijucas.sc.gov.br